ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

25.06.2021           № 760

О назначении выборов
депутатов Думы Ханты-
Мансийского района
седьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов
представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре», руководствуясь частью 6 статьи 18, частью 1 статьи
31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы Ханты-Мансийского района

седьмого созыва на 19 сентября 2021 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) не позднее чем через пять дней со дня его принятия и вступает в
силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
П.Н. Захаров
25.06.2021

Глава
Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
25.06.2021

consultantplus://offline/ref=001C2A52359F82796DD0AEE7ABE925E2CA54FFD3379D363343F3FE85E5D62AA1F20BC3C1B337B7EDCE15B1ABB8598AD41826C25E6612C83APFcFG
consultantplus://offline/ref=001C2A52359F82796DD0B0EABD8572EDCD56A7DD35973C6617A3F8D2BA862CF4B24BC594F072BEE5CC1EE5F9F907D3875A6DCF597E0EC83DE033E90FP1c6G